REQUERIMENTO Nº   300/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A ASSUNTO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que informe a esta Câmara, para conhecimento desta Edilidade, quanto foi o valor do contrato para a instituição da Imprensa Oficial do Município, indagando-se, ainda, se houve concorrência pública para tal e quais foram as empresas participantes da licitação.

                                    SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2003.

CHIQUININ

Vereador – PPS

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS